2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области
_______________________________________________________________
от    05.12.2019 г.                                    № 59

О внесении изменений в постановление №33 от 15.06.2018г.   «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

  Рассмотрев Протест  Прокуратуры Еланского района от 03.12.2019 № 7-43-2019  , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление  №33 от 15.06.2018г.   «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе» (далее – Порядок ) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка исключить слова «с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»
1.2 Исключить пункт 12 Порядка.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Терновского сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения                                  А.А.Саенко
Еланского муниципального района
Волгоградской области